10 Und. 20 Canaleta para Fios Branca 
20x10 Com Fita Adesiva em 
Pvc, comprimento de 1 mt 

Enerbras 6,46 R$ 129,20 

12 Und. 10 Canaleta Para Fios em Pvc, 
50x20mm Com Fita Adesiva E 
Divisória 2m, Branca, 
comprimento 1 mt 

Enerbras 49,00 490,00 

R$ 619,20 

VALOR TOTAL DE R$ 619,20 (Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte centavos). 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos da solicitação. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do 

objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,